może być przez radę ograniczane jedynie do psów. Zwrócić też należy uwagę, że przy ogólnie ustalonej kwocie 

30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych), zabezpieczonej w budżecie Gminy na realizację całego programu, 

w § 13 tiret pierwsze programu Rada wskazała kwotę 21.000.000,00 zł (dwadzieścia jeden milionów złotych) 

na wykonanie dwóch spośród jego zadań. Przypomnieć trzeba, że przepisy prawne muszą być formułowane 

w sposób poprawny, precyzyjny i jasny. Wymóg jasności oznacza nakaz tworzenia przepisów klarownych 

i zrozumiałych dla ich adresatów, którzy od racjonalnego ustawodawcy oczekiwać mogą stanowienia norm